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Budget 2019Resultatopgørelse 2018 Resultat Budget Resultat
2018 2018 2017

kr. kr. kr.
INDTÆGTER
Grundkontingent 3.778.789 3.736.300 3.736.046
6% af kopivederlag 0 0 0
Administrationsbidrag - Autorkontoen 1.056.868 1.183.900 925.920
Lejeindtægter m.m. 284.404 237.000 284.471
Indtægter ialt 5.120.060 5.157.200 4.946.436

5.120.060 5.142.200 4.933.011

UDGIFTER
Gager og lønninger -2.386.320 -2.374.000 -2.140.821
Formandskab, bestyrelse og faste udvalg -452.348 -470.700 -441.784
Lokaleudgifter -455.869 -501.000 -550.113
Andre udgifter
- Bladet "Forfatteren" -525.270 -515.000 -559.347
- Gruppetilskud -208.000 -208.000 -208.000
- Aktiviteter og projekter -292.306 -273.000 -239.146
- Kontingent andre organisationer -13.785 -40.000 -13.763
Administrationsudgifter
- Telefon, porto, kontorartikler m.m. -199.774 -212.500 -210.370
- IT-udgifter -188.066 -168.000 -228.773
- Revision Forfatterforening og Autor -59.800 -62.000 -59.800
- Juridisk bistand m.. -4.975 0 -10.000
- Tab på debitorer (ubetalte kontingenter) -95.607 -130.000 -104.929
- Af- og nedskrivninger -62.303 -122.000 -103.553
Udgifter ialt -4.944.422 -5.076.200 -4.870.398

Resultat før finansielle poster 175.638 81.000 76.037
Finansielle poster
- Renter -15.342 -15.000 -13.425
- Kursregulering investering pr. 31.12.2018 -65.242 0 0
 -Udbytte 0 0 0
Financiele poster i alt -80.584 -15.000 -13.425

Årets resultat 95.054 66.000 62.612

Årets resultat foreslås overført til næste år
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Budget 2019

Budget 2019 Budget Resultat
2019 2018

kr. kr.
INDTÆGTER
Grundkontingent 3.798.000 3.778.789
Administrationsbidrag - Autorkontoen 711.000 1.056.868
Lejeindtægter og div tilskud 364.000 284.404
Indtægter ialt 4.873.000 5.120.060

UDGIFTER
Gager og lønninger -2.342.000 -2.386.320
Formandskab, bestyrelse og faste udvalg -515.900 -452.347
Lokaleudgifter -505.000 -455.869
Andre udgifter
- Bladet "Forfatteren" -479.600 -525.270
- Gruppetilskud -208.000 -208.000
- Aktiviteter og projekter -263.500 -292.306
- Kontingent andre organisationer -45.000 -13.785
Administrationsudgifter
- Telefon, porto, kontorartikler m.m. -198.700 -199.774
- IT-udgifter -145.000 -188.066
- Revision Dansk Forfatterforening og Autor -65.000 -59.800
- Juridisk bistand m.v. 0 -4.975
- Tab på debitorer (ubetalte kontingenter), afskrivninger -195.000 -157.910
Udgifter ialt -4.962.700 -4.944.422

Resultat før finansielle poster -89.700 175.638
Finansielle poster -10.000 -80.584
Årets resultat -99.700 95.054

Balance pr. 31.12.2018

AKTIVER 31/12/2018 31/12/2017
kr. kr.

Inventar 48.900 111.204
Materielle anlægsaktiver i alt 48.900 111.204

Andelslejlighed 738.731 738.731
Finansielle anlægsaktiver i alt 738.731 738.731

Anlægsaktiver i alt 787.631 849.935

Mellemregning, projekter m.m. 11.744 8.727
Periodeafgrænsning/forudbetalinger 17.413 22.550
Tilgodehavender i alt 29.158 31.277

Likvide beholdninger 5.737.768 6.503.664

Værdipapirer 1.335.729 0

Omsætningsaktiver i alt 7.102.654 6.534.942

Aktiver i alt 7.890.286 7.384.876

PASSIVER 31/12/2018 31/12/2017
 kr. kr.

Kapitalkonto, inkl. årets resultat 5.165.511 5.070.457
Primære grupper 476.413 505.330
Interessegrupper 129.317 109.839
Kapitalkonto i alt 5.771.242 5.685.626

Kortfristede gældsforpligtelser i alt
Depositum 51.000 45.000
Periodeafgrænsningsposter 7.875 7.350
NFOR/Nordisk Plenar 168.500 0
Kursusafdelingen 2.382 249.276
Mellemregning andre projekter m.m. 761.335 264.047
Skyldige omkostninger 336.107 406.396
Hensættelse, individuel uddeling (Autorkonto) 400.000 400.000
Anden gæld 391.845 327.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.119.044 1.699.250

Gældsforpligtelser i alt 2.119.044 1.699.250

Passiver i alt 7.890.286 7.384.876
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